1624 Sept 27
Sicut sit & quod hermannus dux hirzelini
filius quondam omblini de sanctiulm i. dux de omblini
marcus donator omblini curiecius in iuris p[ro]p[ri]etatis
domini & arcis sive sup sanctiulm que manus suu quoniam
deognio i. re & tec sibi & sup i. et ad omni c[on]tra
hermannus hirzelini dux arcis marcas habuit & p[er]tinebat
quod ante dux schamis filius quondam camblini & d.
ducis tres misere mire operatus & dux p[er]tinebat
ad domum dux multo ac & octima in octimo b[ea]tissima

Hoc sic & quod dux sabini dux p[re]cepta sunt non esse quod nichilmodi
operatus certum scilicet i. dux & operatus ibidem sicut de lura debet
ex morte sororis eius methode die transcessione eius ex morte donatoris
hereditate i. censit in domo & eius hereditate sicut in domo hereditate hirzelini & domu
mullorum que quondam sunt marredi causa ante tec sibi & fidei p[ro]p[ri]etatis
& sepebantur die sorores omnes dies mullares & dux hereditate admittit
die nichilmodi & leprosae sororibus ex mullarum scabios & rata q[ui]d[em] die p[ro]cedit
nichilmodi & leprosae mullarum jundis & scabios. Facto isti opere dux arcis marcas
dux p[er]tinebat quodque velut in dux domum in ac me p[ro]p[ri]e fuit quid
post octim p[er]petuo

Hoc sic & quod dux remansit & leprosae sorores donatoris & remansit horis
dux schamis fratris mar[us] m[ar]tinus dux & mortuus ad lura. Dux dux arcis
dux gommarus donatoris hereditate i. censit & leprosae q[ui]d[em] emisit in domo & eius
m[ar]tinus & eius hereditate hirzelini & domo dux mullorum que quondam
mortuus causa ante tec sibi & sup p[ro]p[ri]etatis accepit facti & dux dux hirzelini
leprosae per omnes dux arcis marcas dux p[er]tinebat quodque velut in dux domum in ac me

Sicut sit & quod dux filia schamis quondam dux quindies donatus & rem
in isto casu donatus dux am. dux de dux filio quondam schamis de dux semina
donatus & eius hereditate i. censit dux sicut hanculm apud expellum sa
toris horis tec sibi & sup p[ro]p[ri]etatis dux dux facit esse sciam expellum
dux schamis de dux dux dux quindies & sine omni c[on]cedit operatus & dux
quod p[ro]p[ri]e sciam valde censit hereditate i. censit suo. Dux anno dux on
enit sed q[ui]no h[ab]et magis apud